
01/02/2024, 15:27 PORTARIA SEFIC/MINC Nº 58, DE 30 DE JANEIRO DE 2024 - PORTARIA SEFIC/MINC Nº 58, DE 30 DE JANEIRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-sefic/minc-n-58-de-30-de-janeiro-de-2024-540593812 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/01/2024 | Edição: 22 | Seção: 2 | Página: 11

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria de Economia Criativa e Fomento Cultural

PORTARIA SEFIC/MINC Nº 58, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

O Secretário de Economia Criativa e Fomento Cultural, designado pela Portaria nº 07, de 24 de

janeiro de 2023, no uso da atribuição que lhe confere o art. 33 do Anexo I do Decreto nº 11.336, de 1º de

janeiro de 2023 e tendo em vista o disposto no Edital de Intercâmbio Cultural MinC nº 1, de 5 de outubro

de 2023, resolve:

Art. 1° - Tornar pública a composição da Comissão de Avaliação e Seleção da 2ª reunião do

Edital de Intercâmbio Cultural MinC nº 1, de 5 de outubro de 2023:

I - Julia Furia Costa de Oliveira (Presidente)

II - Ana Paula Santos Silva

III - Luciana Pires de Sá Requião

IV - Sandro Rafael Martins dos Santos

V - Yuri Soares Franco

VI - Andrea Santos Guimarães

VII - Jéssica de Freitas Afonso

HENILTON PARENTE MENEZES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


